460/1067) el-Fihrist ile er-Ricâl’i, Necâşî’nin (ö. 450/1058) er-Ricâl’i (el-Fihrist) en çok itibar
gören ricâl edebiyatı eserleridir. Bu eserlerin Şîa nezdinde günümüze kadar temel kaynak olarak
kullanıldıkları ve ricâl edebiyatıyla ilgili diğer eserlerin bu eserler üzerine binâ edildikleri iddia
edilmektedir.

67 bk. Tirmizî, “Menâkıb”, 101 (No. 3786, 3788); Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, 17/170, 211; 18/114; 35/456.
68 Muhammed Bâkır el-Meclisî, Bihâru’l-envâr (Beyrût: Dâru İhyâi Türâsi’l-Arabî, 1403/1983), 23/109.
69 Ebû Ca ‘fer Muhammed b. Alî b. el-Hüseyn b. Mûsâ b. Bâbeveyh el-Kummî, Men lâ yahduruhü’l-fakîh (Beyrût:

Müessesetü’l-A’lamî, 1406/1986), 4/135.
70 bk. Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, 17/31; 18/138; 18/160; 18/301; 38/354; Tirmizî, “Menâkıb”, 97 (No. 3768); İbn

Mâce, “Sünnet”, 11 (No. 118).

Veli ABA

~ 14 ~

tür. Kaynaklara bakıldığında bahsedilen söz ve fiillerin kimi zaman hilâfet tartışmalarında en
kuvvetli bir argüman olduğu görülür.